



旧底图总号
底图总号
签字
日期

标记	处数	分区	更改文件号	签名	年月日	阶段标记	重量	比例
设计			标准化					1:1
校对								
审核								
工艺			批准			共张		第张

宁波君禾泵业有限公司

爆炸图

QXXXB54R

## Q750B54RM

序号	编号	图号/代号	名称	
1	208700056	JHCT087.01.001	电源线	Power Cable
2	201400030	JHCT014.01.001	浮子开关	Float Switch
3	207800145	JHCT078.02.007	定制自攻螺钉	Self-Tapping Screw
4	200200214	JHCT002.06.001	手柄	Handle
4,1	205200019	JHCT052.01.009	电缆护套	Cable Sheath
5	213100163	GB923 M5-201	螺母	Nut
6	213100043	GB818 M4×10-201	十字槽盘头螺钉	Screw
7	201000030	JHCT010.04.002	主体	Main Body
8	205100004	JHCT051.01.003	O型圈	O Ring
9	200300039	JHCT003.01.010	后泵盖	Rear Pump Housing
11	205200055	JHCT052.01.034	电缆护套	Cable Sheath
11,1	205200060	JHCT052.01.036	电缆护套	Cable Sheath
12	205600011	JHCT056.02.005	电缆压扣	Cable Buckle
12,1	205600016	JHCT056.02.008	电缆压扣	Cable Buckle
13	208400536	JHCT084.01.025	15uFS3电容	15uF Capacitor-S3
14	205500001	JHCT055.01.001	电缆压块	Cable Block
15	207800033	JHCT078.02.018	定制自攻螺钉	Self-Tapping Screw
16	202600834	JHCT026.10.002	钣金后盖	Rear Cover
16,1	205200085	JHCT052.02.003	导线护套	Wire Sheath
16,2	203800074	GB93 4	标准型弹簧垫圈	Spring Washer
16,3	204100030	JHCT041.02.027	接地片	Earth Tag
16,4	208600116	JHCT086.01.001	黄绿线	Earth wire
16,5	203800075	GB862.2 4	外锯齿锁紧垫圈	Lock Washer
16,6	213100054	GB818 M4×8	十字槽盘头螺钉	Screw
16,7	200800049	JHCT008.01.020	后盖压圈	Pressing ring of rear cover
17	203800001	JHCT038.01.001	波形垫片	Wave Washer
18	213200008	GB/T276 6201-2Z	轴承	Bearing
19	202300037	JHCT023.01.018	转子	Rotor
20	202201812	JHCT022.02.135	定子	Stator
22	203800029	JHCT038.02.023	垫片	Gasket
23	205100162	JHCT051.02.002	骨架密封圈	Skeleton Seal Ring
24	204200036	JHCT042.01.009	前衬套	Front Lining
25	205100058	JHCT051.01.052	O型圈	O Ring
26	202500029	JHCT025.01.057	前盖	Front Cover
27	203800011	JHCT038.02.005-201	调节垫片	Adjusting Gasket
28	200900095	JHCT009.03.023	叶轮	Impeller
29	213100341	GB6182 M8-667	螺母	Nut
30	205100016	JHCT051.01.010	O型圈	O Ring
31	200800018	JHCT008.01.007	压圈	Pressing Ring
32	213100300	GB845 ST4.2×32-F-20	十字槽盘头自攻螺钉	Self Tapping Screw
33	204100009	JHCT041.02.002	接地连接片	Lug Plate
34	205300107	JHCT053.01.017	定位圈	Locating Ring
35	203200049	JHCT032.04.008	密封垫	Seal Gasket
36	200600260	JHCT006.04.002	底座	Pump Base
37	205100008	JHCT051.01.006	O型圈	O Ring
38	202800012	JHCT028.03.001	弯头	Elbow
39	202700040	JHCT027.03.001	输出接头	Output Connector
40	201700011	JHCT017.02.004	出气孔体	Vent hole Body
40,1	205100317	JHCT051.01.183	O型圈	O Ring
41	204400008	GB308 7-201	钢球	Steel Ball

42	205100178	JHCT051.04.006	密封圈	Seal Ring
43	201700010	JHCT017.01.005	出气孔螺母	Vent hole Nut
44	208500001	JHCT085.01.001	扎带	Ribbon
45	204100001	JHCT041.01.001	尼龙安全型压线帽	Nylon Safty Pressing Cap
45	204100003	JHCT041.01.003	尼龙安全型压线帽	Nylon Safty Pressing Cap
46	205200071	JHCT052.01.042	电缆护套	Cable Sheath
47	201200008	JHCT012.01.007	线夹	Wire Clip
48	207800085	JHCT078.02.021	定制自攻螺钉	Self-Tapping Screw
49	205100088	JHCT051.01.079	O型圈	O Ring
50	206100004	JHCT061.01.007	机械密封	Mechanical Seal
51	213100415	GB894.1 12	轴用挡圈	Check Ring
52	204100204	JHCT041.05.030	接地罩	Ground Cover

数量	零部件规格	零部件材质
1	E1-EA*10.27	
1	1B-EF*0.64	
5	4.5*18-TA-F-2	201
1		PP-GF20
2	HS28+16	
2		201
6		201
1		
2	Φ13.94×2.62	NBR丁腈橡胶
1		PP-GF30
1		
1		
1	INS	PA6-GF30
1	INS	PA6-GF20
1	15uF-450V-REACH	
1	INS	PA6-GF30
3		
1		DX53
1		
1		
1	厚0.5mm	H62
0,25	VW-1.105°C,600V-M2	
1		
1		
1		PP-GF30
1	d25×D31.5×H	65Mn
2		
1	58-Q195-45	
1	600W,230V/50Hz-AI-M2	
1		ST12
3	d11.2×D24.2×H4.5	
1	Φ90*37.5	DX53
1	Φ84×3.65	NBR丁腈橡胶
1		ST14
1		201
1	Φ93×17	PA66-GF30
1		667
1	Φ89×5.2	NBR丁腈橡胶
1	INS	PP-GF30
6		201
1		
1		
1		NBR丁腈橡胶
1		304
2	Φ37.46×3-HS	EPDM三元乙丙
1		PP-GF20
1		PP-GF20
1		PP-GF30
1	Φ15×2	NBR丁腈橡胶
1		201

1	NBR	NBR丁腈橡胶
1	HS	PP-GF30
1	INS	
2		
3		
1		
1		
1	201	201
1	Φ3×1.5	NBR丁腈橡胶
1		
1		
1		